

竞争性磋商（二次报价表）

2022 年 03 月 17 日

项目名称	海南省文昌市翁田镇道路（抱虎一里一横路与抱虎二里一横路）硬化工程
项目编号	HNYH2022-16-0102
投标人名称	海南中福源建设工程有限公司
<p>最终报价（人民币）：</p> <p>本公司承诺最终报价为： <u>¥2254896.37 元</u> ，</p> <p>大写为： <u>贰佰贰拾伍万肆仟捌佰玖拾陆元叁角柒分。</u></p> <p>其他承诺： <u>无</u></p> <p>注：1、大写数字：零、壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿；</p> <p>2、其它相关文字：元（圆）、角、分、零、整；</p>	
授权代表签名：	<u>张山</u>
评标专家签名：	<u>王亚明 李亚明 王西</u>

单位工程投标报价汇总表

工程名称: 道路硬化工程

第 1 頁 共 1 頁

[illegible]

标段: 海南省文昌市翁田镇道路(抱虎一里一横路与抱虎二里一横路)硬化工程

第 1 页 共 2 页

工程名称: 道路硬化工程						金额(元)		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	综合单价	合价	其中: 暂估价
		整个项目					1018263	
		土方工程					29292.94	
1	040101001001	清挖表土	1. 清挖表土 2. 装车	m ³	1361.16	4.8	6533.57	
2	040103002001	表土外弃运	1. 表土外弃运 2. 运距1km	m ³	1361.16	9.28	12631.56	
3	040101001003	挖路基土方	1. 挖路基土方 2. 不装车	m ³	794.74	3.79	3012.06	
4	040103001001	回填方	1. 回填土 2. 利用原挖土	m ³	307.5	5.6	1722	
5	040101001002	挖路基土方	1. 挖路基土方 2. 装车	m ³	487.24	2.61	1271.7	
6	040103002002	余方弃置	1. 余土弃运 2. 运距1km	m ³	487.24	8.46	4122.05	
		路面工程					519896.83	
7	040202001001	路床(槽)整形	路床(槽)整形	m ²	3385		8124	
8	040202011001	碎石	1. 碎石基层 2. 厚度15cm	m ²	3385	45.6	154356	
9	040203007001	水泥混凝土	1. 抗折45#商品砼路面 2. 厚度20cm 3. 养护	m ²	2677	161.78	433085.06	
10	040601029001	道路中间纵缝、缩缝	1. 道路中间纵缝缩缝 2. 锯缝、沥青填缝	m	723.81	14.61	10574.86	
11	040601029002	道路胀缝	1. 道路胀缝 2. 沥青胀缝板16x2cm, 沥青填缝	m	6	48.56	291.36	
12	040901001001	现浇构件钢筋	1. 路面纵缝、缩缝钢筋 Φ14以内 2. 不带套筒	t	0.455	6412.48	2917.68	
13	040901001002	现浇构件钢筋	1. 路面胀缝传力杆钢筋 Φ28以内 2. 带套筒	t	0.141	7451.63	1050.68	
14	041106001001	挖土机进出场及安拆	1. 挖土机进出场及安拆	台·次	1	5810.57	5810.57	
15	041106001002	压路机进出场及安拆	1. 压路机进出场及安拆	台·次	1	3686.62	3686.62	
		人行道及其他工程					369073.23	
16	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m ²	1310	3.16	4139.6	
本页小计							653329.37	